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Inwestycje drogowe w regionie siedleckim ze wsparciem unijnym 

Ponad 22,9 mln zł w ramach PROW 2014-2020 trafiło do czternastu gmin i powiatów z regionu
siedleckiego na przebudowy oraz budowy dróg gminnych i powiatowych. Wsparcie otrzymały
gminy:  Borowie,  Dębe  Wielkie,  Dobre,  Latowicz,  Łochów,  Miastków  Kościelny,  Mińsk
Mazowiecki, Mokobody, Siedlce, Stara Kornica, Wiśniew, Zbuczyn oraz miasto i gmina Łosice i 
Pilawa.  Umowy z beneficjentami podpisały członkinie  zarządu województwa mazowieckiego
Elżbieta Lanc i Janina Ewa Orzełowska. 

To  już  ostatnie  z  umów podpisywanych  z  unijnej  perspektywy  finansowej  2014-2020.  W ramach
PROW 2014-2020 w tym roku dofinansowane zostały 62 projekty dotyczące wsparcia na remonty i
budowę  dróg  gminnych  z  czego  14  z  subregionu  siedleckiego.  Jak  zaznacza  członkini  zarządu
województwa  mazowieckiego  Janina  Ewa  Orzełowska,  samorząd  województwa  odpowiada  na
potrzeby samorządów lokalnych  – Wiele dróg gminnych i powiatowych wymaga remontu, ale budżety
gmin i powiatów nie są z gumy. Nie wystarczą tutaj tylko dobre chęci, potrzebna jest konkretna pomoc
jaką oferuje sejmik województwa. Dzięki  temu stan dróg w naszym regionie stale się poprawia –
dodaje.

– Podpisywane dziś umowy to najlepszy przykład naszych starań. Chcemy, aby nasze mazowieckie
wsie rozwijały się, a warunki życia mieszkańców się polepszyły. Dlatego wspieramy takie inicjatywy.
Przyznana  przez  samorząd  województwa  pomoc  unijna  pomoże  w  przebudowie  19  km  dróg,
zwiększając  tym  samym  dostępność  komunikacyjną  Mazowszan –  podkreśla  członkini  zarządu
województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc. 

Gmina  Borowie  otrzymała  ponad  2,3  mln  zł  na  przebudowę  ulicy  Wierzbowej  w  miejscowości
Głosków.  Projekt  dotyczy drogi  o  długości  blisko  900 m.  Inwestycja  jest  możliwa  dzięki  wsparciu
unijnemu przyznanemu przez samorząd województwa mazowieckiego.

Gmina Dębe Wielkie już niebawem przebuduje odcinek drogi gminnej nr 220219W w miejscowości
Teresłąw.  Projekt  zakłada  modernizacje  drogi  o  długości  914  m.  Wszystko  dzięki  wsparciu  w
wysokości ponad 594 tys. zł od samorządu Mazowsza. 

Gmina Dobre unijne wsparcie przyznane przez sejmiku województwa mazowieckie przeznaczy na
przebudowę  ulicy  Dobrzynieckiego  w  miejscowości  Dobre.  Projekt  zakłada  modernizację  drogi
o długości 203 m. Kwota dofinansowania to ponad 354 tys. zł. 

Gmina  Latowicz –  podpisała  umowę  na  przebudowę  i  rozbudowę  drogi  gminnej  nr  220712W
Latowicz  kol.  Piaski  –  Dąbrówka.  Kwota  unijnego  dofinansowanie  przyznanego  przez  sejmik
województwa mazowieckiego to ponad 4,4 mln zł. Inwestycja obejmuje przebudowę drogi o długości
ponad 2,3 km i budowę odcinka o długości 637 m.

Gmina Łochów – otrzymała dofinansowanie unijne od samorządu Mazowsza w wysokości  ponad
469 tys. zł.  Projekt zakłada budowę drogi gminnej nr 420401W na odcinku od skrzyżowania z drogą
powiatową  4211W  do  działki  nr  610  w  miejscowości  Majdan.  Przedsięwzięcie  zakłada  budowę
odcinka drogi o długości 254 m. 

Miasto  i  Gmina  Łosice  wsparcie  od  samorządu  Mazowsza  w  wysokości  ponad  394  tys.  zł
przeznaczy  na przebudowę drogi  gminnej  nr  200226W w miejscowości  Toporów.  Projekt  zakłada
przebudowę drogi o długości 710 m. 

Gmina  Miastków  Kościelny zmodernizuje  drogi  gminne  nr  130809W,  130855W,  130862W  i
130826W. Dzięki temu poprawią się warunki życia w miejscowościach Zagórze, Brzegi,  Przykory i
Zabruzdy.  Projekt  obejmuje przebudowę drogi o długości  ponad 3,5 km. Samorząd Mazowsza na
realizację inwestycji przeznaczy ponad 1,7 mln zł.



Gmina Mińsk Mazowiecki otrzymała od samorządu województwa wsparcie w wysokości ponad 3,8
mln  zł.  W  ramach  inwestycji  rozbudowana  zostanie  droga  gminna  nr  220802W.  Przedsięwzięcie
zakłada  budowę  odcinka  drogi  o  długości  ponad  1,7  km.   Rozbudowana  zostanie  ul.  Willowa  w
Podrudziu oraz ul. Osiedlowa w Zamieniu. 

Gmina Mokobody  otrzymała wsparcie na budowę drogi gminnej nr 360415W. Inwestycja poprawi
dostępność komunikacyjną w miejscowości Męczyn i Męczyn-Kolonia. Budowa dotyczy odcinka drogi
o długości 2,4 km. Samorząd województwa mazowieckiego przeznaczy ponad 2 mln zł. 

Miasto i Gmina Pilawa unijne wsparcie przyznane przez samorząd województwa mazowieckiego
w wysokości  ponad  3,4  mln  zł  przeznaczy  na  budowę  drogi  gminnej  nr  131015W  Puznówka  –
Wygoda. Projekt zakłada przebudowę drogi o długości 2,1 km. 

Gmina Siedlce już niebawem przebuduje ulicę Wesołą w miejscowości Strzała i Chodów. Samorząd
Mazowsza na przebudowę drogi o długości 782 m przeznaczył ponad 752 tys. zł. Inwestycja ma na
celu rozwój obszarów wiejskich. 

Gmina Stara Kornica podpisała umowę na unijne wsparcie w wysokości ponad 325 tys. zł. Dzięki
pomocy przebudowana zostanie droga gminna nr 200621W w miejscowości Szpaki – Kolonia. Celem
jest  podniesienie  parametrów  jakościowych  i  technicznych.  Projekt  zakłada  przebudowę  drogi
o długości 740 m. 

Gmina  Wiśniew przebuduję  drogi  gminne  w  miejscowości  Gostchorz.  Wszystko  dzięki  wsparciu
unijnemu w wysokości ponad 1,7 mln zł przyznanemu przez samorząd województwa mazowieckiego.
Przedsięwzięcie obejmuje przebudowę drogi o długości 740 m. 

Gmina Zbuczyn unijną pomoc od samorządu Mazowsza przeznaczy na przebudowanie drogi gminnej
nr 3613640W w miejscowości  Ługi Wielkie.  Projekt  zakłada przebudowę drogi  o długości  746 m.
Kwota wsparcia to ponad 454 tys. zł. 
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